Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

« Детский сад № 5» пгт. Нижний Одес

ПРИКАЗ

от  01.08.2014 г.    № 47   од

Об утверждении Кодекса профессиональной этики педагогических работников

В соответствии с частью 4 статьи 47 Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации», с целью установления этических норм  и

правил поведения,  содействия  укреплению авторитета, обеспечения единых норм

поведения педагогических работников дошкольной организации

   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить   Кодекс профессиональной этики педагогических работников  локальным

актом МБДОУ «Детский сад № 5» пгт. Нижний Одес.

2. Деятельность педагогических работников осуществлять в соответствии с нормами,

предусмотренными настоящим Кодексом.

3. В настоящий Кодекс могут быть внесены коррективы и изменения с целью

совершенствования и актуализации.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ «Детский сад № 5»

пгт. Нижний Одес

И.В.Дёмкина